Edição nº 1074 – 28 de Novembro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 683/2018, Pregão nº 109/2018 –
Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos para suprir as
necessidades da farmácia básica, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, as empresas: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS E
FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ: 44.734.671/0001-51, no valor de R$
365.432,06 (trezentos e sessenta e cinco mil quatrocentos e trinta e dois reais e
seis centavos). MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ:
00.874.929/0001-40, no valor de R$ 808.947,25 (oitocentos e oito mil
novecentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos). Jacutinga, 07 de
Novembro de 2018. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 683/2018, Pregão nº 109/2018
– Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos para suprir as
necessidades da farmácia básica, por 12 meses - O Secretário Municipal de
Saúde, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: CRISTÁLIA
PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ:
44.734.671/0001-51, no valor de R$ 365.432,06 (trezentos e sessenta e cinco
mil quatrocentos e trinta e dois reais e seis centavos). MED CENTER
COMERCIAL LTDA, CNPJ: 00.874.929/0001-40, no valor de R$ 808.947,25
(oitocentos e oito mil novecentos e quarenta e sete reais e vinte e cinco
centavos). Jacutinga, 28 de Novembro de 2018 Pedro Pereira Aguiar-
Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 684/2018, Pregão nº 110/2018 –
Objeto: Registro de preços para serviço de comunicação visual para atender as
secretarias e o paço municipal, por 12 meses - A Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, as empresas: GIULLIANO SERAFIM VIEIRA-ME, CNPJ:
04.388.363/0001-05, no valor de R$ 375.019,00 (trezentos e setenta e cinco mil
e dezenove reais). THALES NOGUEIRA MONTONI-ME, CNPJ:
22.781.061/0001-76, no valor de R$ 157.833,09 (cento e cinqüenta e sete mil
oitocentos e trinta e três reais e nove centavos). Jacutinga, 07 de Novembro de
2018. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 684/2018, Pregão nº 110/2018
– Objeto: Registro de preços para serviço de comunicação visual para atender
as secretarias e o paço municipal, por 12 meses - O Secretário Municipal de
Fazenda, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, as empresas: GIULLIANO
SERAFIM VIEIRA-ME, CNPJ: 04.388.363/0001-05, no valor de R$
375.019,00 (trezentos e setenta e cinco mil e dezenove reais). THALES
NOGUEIRA MONTONI-ME, CNPJ: 22.781.061/0001-76, no valor de R$
157.833,09 (cento e cinqüenta e sete mil oitocentos e trinta e três reais e nove
centavos). Jacutinga, 28 de Novembro de 2018 Reginaldo Camilo- Secretário
Municipal de Fazenda

EXTRATO D ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – DJUDICAÇÃO - Processo 731/2018, Pregão nº 118/2018
– Objeto: Registro de preços para aquisição de reagentes químicos para
análises de água das ETAS, por 12 meses- A Pregoeira, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação
ao fornecedor Licitante, as empresas: ANÁLITICA QUÍMICA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 08.072.145/0001-00, no
valor de R$ 10.785,00 (dez mil setecentos e oitenta e cinco mil).
QUIMAFLEX PRODUTOS QUÍMICOS LTDA-EPP, CNPJ:
13.224.500/0001-59, no valor de R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e
oitenta reais). Jacutinga, 08 de Novembro de 2018. Dayana Fernandes -
Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 731/2018, Pregão nº 118/2018
– Objeto: Registro de preços para aquisição de reagentes químicos para análises
de água das ETAS, por 12 meses- O Secretário Municipal de Obras, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação
ao fornecedor Licitante, as empresas: ANÁLITICA QUÍMICA
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 08.072.145/0001-00, no valor de
R$ 10.785,00 (dez mil setecentos e oitenta e cinco mil). QUIMAFLEX
PRODUTOS QUÍMICOS LTDA-EPP, CNPJ: 13.224.500/0001-59, no valor
de R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais). Jacutinga, 84 de Novembro
de 2018 José Aldo Raffaelli Filho- Secretário Municipal de Obras

		2018-11-29T08:57:39-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163